
UCHWAŁA NR 262/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego do zawarcia w imieniu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii umów użyczenia wiat przystankowych. 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1709), art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 8 pkt 2 statutu Zarządu Transportu 
Metropolitalnego stanowiącego załącznik do Uchwały nr XIII/83/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu Zarządowi Transportu 
Metropolitalnego z późniejszymi zmianami 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Krzysztofowi Dzierwie – Zastępcy Dyrektora Zarządu Transportu Metropolitalnego 
ds. Zarządzania Operacyjnego pełnomocnictwa szczególnego, którego treść stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr 26/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 1 lutego 2022 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego do zawarcia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii umowy w przedmiocie wykonania, dostawy i montażu wiat przystankowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC70714F-5224-49F4-B86B-56CA73D5B7FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 262/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 27 września 2022 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2022 

z dnia ....................... 2022 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Krzysztofowi Dzierwie (Krzysztof Dzierwa) – Zastępcy Dyrektora 
Zarządu Transportu Metropolitalnego ds. Zarządzania Operacyjnego 

 
pełnomocnictwa szczególnego 

do zawarcia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i na jej rzecz umów użyczenia wiat 
przystankowych z gminami w przedmiocie powierzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zadań 
z zakresu budowy, przebudowy i remontu wiat przystankowych lub innych budynków służących pasażerom. 
Także do podejmowania czynności prawnych i faktycznych i/lub związanych z realizacją umów, 
a w szczególności do składania oświadczeń woli (tj. wypowiedzenie, odstąpienie od umów, rozwiązanie 
umów, zmiany i uzupełnienia umów i inne), oświadczeń wiedzy, korzystania z uprawnień wynikających 
dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z umów i/lub obowiązujących przepisów. 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie uprawnień 
przyznanych niniejszym pełnomocnictwem. 

Pełnomocnictwa udziela się od dnia 1 października 2022 r. na czas zajmowania stanowiska Zastępcy 
Dyrektora Zarządu Transportu Metropolitalnego ds. Zarządzania Operacyjnego. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie terminu jego mocy obowiązującej. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC70714F-5224-49F4-B86B-56CA73D5B7FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-27T13:03:22+0200




